de Baltemore aut haeredibus ipsius, aut ulli alteri personae, vel personis,

huic vel illis, hujus vel illarum nomine, possessionem sumere, possidere et

frui omnibus praedictis dominiis, fundis, tenementis, aut haereditatibus,

vel eorum parte ulla quiete et pacifice ad usum 111'"'?° suae Dominationis

suorumve haeredum, non obstante quocunque jure, titulo aut interesse,

quod aut ego, aut successores mei, aut praedicta Societas nostra, aut

Ecclesia habemus, aut habere praetendere possumus in vel ad praedicta

omnia vel ullam eorum partem. Et praeterea ego, tam pro parte mea
quam successorum meorum et praedictae Societatis nostrae per praesentes

renuncio, resigno et remitto praenominato HIT Baroni et successoribus

ejus quemcumque titulum, jus, aut nomen aut repostulationem quam-

cunque, quam aut Societas nostra, vel ulla illius persona directe vel

indirecte habet, vel habere praetendere potest ab ullo Indo vel Indis,

aut ulla alia persona, vel jsersonis ad ullum usum aut quoscumque usus,

ad ullos fundos, tenementa, aut haereditates in dicta provincia, quae

vel concessa sunt, vel concedentur a praenominato 111"" Barone, aut

successoribus ejus praedictae nostrae Sooietati, aut ulli ejusdem personae,

aut ulli alteri personae aut personis in fideicommissum pro dicta nostra

Societate aut ulla ejusdem persona. Excipiendo illud tantum merum et

solum jus, titulum et interesse quod dicta Societas nostra potest aut

poterit juridice derivare ad ea ex vel sub aliqua concessione aut con-

cessionibus ab 111"'." Barone aut successoribus ejus, dominis ac proprie-

tariis praedictae provinciae, sub ejus vel eorum sigillo magno ibidem pro

tempore existente, vel existentibus.

In cujus rei testimonium his manu mea subscripsi et subsignavi.

Stmyhurst College MSS., Anglia A, iv. No. 108g, fi. 212, 213 ;
copy in the

same office hand as the Relatio Itineris.—4 somewhat inaccurate translation

published in the Maryland Historical Society Fund Publication, No. 18, pp.

84-86. See History, I. § 66, p. 531, note 10.

No. 22. (1647?)

A Baltimore draft of a unilateral Concordat. Presented to the Pro-

vincialfor signature, andpurporting, like the foregoing Surrender,

to emanate as a voluntarypromise from the latter. It is a general

concession of all demands contained in Baltimore'sprevious drafts
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of instruments: The Conditions of Plantation, the Points, the

Assignment or Surrender ; with several new assertions in hehalf